2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023                                                                                                             №70-па

О создании комиссии по проведению
аукциона

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях выполнения программы приватизации имущества, утвержденной решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03.08.2023 №109-194 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 3 и 4 квартал 2023 года» и постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23 августа 2023 г. № 69-па «Об условиях приватизации движимого имущества», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аукциона 27 сентября 2023 г. по приватизации объекта муниципального движимого имущества - сухогрузного теплохода «Кур», идентификационный номер А-01-0698, класс судна «Р1,2», 1954 года выпуска, грузоподъемность 50 тонн, целевое назначение – перевозка грузов.
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                       В.Е. Мавровский

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением      администрации
                                                                                    Магинского  сельского   поселения
                                                                                    Николаевского      муниципального
                                                                                    района Хабаровского края

                                                                                    от  23.08.2023                   №  70  -па

СОСТАВ
комиссии по проведению аукциона

Мавровский В.Е.                                           - глава Магинского сельского поселения
                                                                        Николаевского муниципального района,
                                                                        председатель комиссии;

Тимохина Т.В.                                                - специалист по имущественным  отно-
                                                                         шениям     администрации Магинского
                                                                         сельского      поселения Николаевского
                                                                         муниципального района, секретарь ко-
                                                                         миссии;

[bookmark: _Hlk144301153]Члены комиссии:

	Будник М.О.

Попова Н.И.

Костенко И.О.
	- председатель Совета депутатов Магинского  сельского поселения Николаевского муниципального района (по согласованию);

- главный бухгалтер администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района;

- специалист администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района;